
Zápis 

ze schůze předsednictva Klubu chovatelů tipplerů z 18.12.2016 
Tento zápis je shrnutím  mailové, telefonické a osobní diskuse a závěrů členů předsednictva 

od 20.10.2016, setkání 18.12.2016 v Týništi nad Orlicí a 29.12.2016 v Hradci Králové . 

Předsednictvo  se zabývalo následujícími body: 

 
 

1) Zajištění kroužků na rok 2017  
2) Zahájení likvidace zapsaného spolku 
3) Zveřejněním 10 leté historie KCHT 
4) Propagací Klubu v časopise Svět holubů 
5) Mezinárodní výměna diplomů 

 
 
Ad.1) Kroužky jsou objednány v Polsku, zajišťuje J. Veselý.  Rozeslání kroužků poštou zajistí 
R. Čermák. K datu posledního setkání členů předsednictva je již zřejmé, že Polský výrobce 
kroužků termín dodání ke konci roku 2016 nedodržel a kroužky zašle, dle jeho slov, až 
zpočátku ledna 2017. 
 
Ad.2) Návrh likvidátora na  změnu zápisu ve spolkovém rejstříku KS v HK přijal a ve svém 
Usnesení rozhodl, že dnem 15.10.2016 náš spolek vstupuje do likvidace. Běžný účet Klubu 
byl zrušen a finanční prostředky převedeny do pokladny dne 20.10.2016. 
 
Ad.3) Na jarní schůzi byli vyzváni členové, aby se seznámili s připraveným detailním a 
dokumenty podloženým pojednáním o historii KCHT a připomínkovali jej, případně navrhli 
změny tak, aby na podzimní schůzi mohla být představena konečná verze pro zveřejnění. 
Žádné připomínky, ani návrhy nedošly, proto předsednictvo  rozhodlo ponechat členům 
možnost si tento dokument i v budoucnosti vyžádat k prostudování, avšak v současnosti 
zveřejněn nebude. Zveřejněna bude kratší, stručná  forma historie v rámci dokumentů, které 
KCHT poskytne k zveřejnění časopisu Svět holubů. 
 
Ad.4) Pro Svět holubů bude připraven článek, který shrne činnost KCHT v roce 2016, se 
stručným zveřejněním desetileté historie KCHT. Termín do  31.12.2016. 
 
Ad.5) Od rakouského klubu tipplerkářů TUA jsme obdrželi 6 kusů diplomů. Rozhodnuto 
recipročně zaslat 6 kusů diplomů do Rakouska. Zajistí F. Otta do  31.12.2016. 
 
 
 
 
 
Zapsal Josef Beran:  
 
 
 
 
 
Kontrolovali:   Frank Otta     Roman Čermák
   


